

**Doreja Kolding ApS**  
**Kobbelvænge 6, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 16 53 99 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Dorte Larsen Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Doreja Kolding ApS  
Kobbelvænge 6  
6000 Kolding

CVR-nr.: 16 53 99 02  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Dorte Larsen Pedersen, Kobbelvænge 6, Kolding, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Bankforbindelse**

Sydbank, Jernbanegade 14, 6000 Kolding

**Modervirksomhed**

Olimar Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 176.657 kr. mod 65.808 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab, og forventer at kapitalen vil blive reetableret gennem den fremtidige drift.

### **Begrundelse for going concern**

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsbehov i regnskabsåret 2016 vil være dækket ved de etablerede kreditfaciliteter, som selskabet har.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Administrationsomkostninger	-2.605	-7.837
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.605</b>	<b>-7.837</b>
1 Finansielle indtægter	213.996	73.645
Finansielle omkostninger	-1	0
Finansiering netto	213.995	73.645
<b>Resultat før skat</b>	<b>211.390</b>	<b>65.808</b>
2 Skat af årets resultat	-34.733	0
<b>Årets resultat</b>	<b>176.657</b>	<b>65.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	176.657	65.808
<b>Disponeret i alt</b>	<b>176.657</b>	<b>65.808</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		0	931
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>931</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		489.459	285.963
Værdipapirer i alt		<u>489.459</u>	<u>285.963</u>
Likvide beholdninger		<u>9.111</u>	<u>2.405</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>498.570</u></b>	<b><u>289.299</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>498.570</u></b>	<b><u>289.299</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	201.000	201.000
4	Overført resultat	-164.178	-340.835
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.822</u></b>	<b><u>-139.835</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	32.615	0
	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	422.883	422.884
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>461.748</u>	<u>429.134</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>461.748</u></b>	<b><u>429.134</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>498.570</u></b>	<b><u>289.299</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Udbytte porteføljeaktier	5.398	4.230
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	208.598	69.412
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>0</u>	<u>3</u>
	<b><u>213.996</u></b>	<b><u>73.645</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>34.733</u>	<u>0</u>
	<b><u>34.733</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>
	<b><u>201.000</u></b>	<b><u>201.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-340.835	-406.643
Årets overførte overskud eller underskud	<u>176.657</u>	<u>65.808</u>
	<b><u>-164.178</u></b>	<b><u>-340.835</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olimar Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.